m o o w »

Q

O

o O
_ ==

Monatserhebung iiber Verfahren vor dem Sozialgericht

Satzart
Schliisselzahl des Gerichts

Schliisselzahl der Erhebungseinheit |

| 7 | 3| CodeNr.

Erhebungsmonat | |

Geschaftsentwicklung der iiber Verfahrenserhebungen erfassten Verfahren

Klageverfahren

Bestand zu Beginn des Erhebungsmonats

nur im Falle einer Berichtigung auszufillen:
als unerledigte Verfahren am Ende des Vormonats sind gemeldet worden

Zahl der Neuzugange im Erhebungsmonat
darunter Rigeverfahren

darunter abgetrennte Verfahren

darunter Untatigkeitsklagen

Zahl der erledigten Verfahren

Bestand am Ende des Erhebungsmonats
Verfahren im einstweiligen Rechtsschutz
Bestand zu Beginn des Erhebungsmonats

nur im Falle einer Berichtigung auszuflllen:
als unerledigte Verfahren am Ende des Vormonats sind gemeldet worden

Zahl der Neuzugéange im Erhebungsmonat
darunter Rigeverfahren

darunter abgetrennte Verfahren

Zahl der erledigten Verfahren

Bestand am Ende des Erhebungsmonats

sonstiger Geschéaftsanfall

Kostensachen

Amts- und Rechtshilfeersuchen an das Sozialgericht
Antrage auf Ablehnung von Gerichtspersonen
sonstige SF-Verfahren

Verweisungen der Parteien oder der Beteiligten vor den Guterichter

040

041
042
043
046
047
044
045

050

051
052
053
056
054
055

100
103
108
106
109



