Monatserhebung über Verfahren vor dem Sozialgericht

A.		Satzart 7 3	CodeNr
B.		Schlüsselzahl des Gerichts	
C.		Schlüsselzahl der Erhebungseinheit	
D.		Erhe bungsmonat	
E.		Geschäftsentwicklung der über Verfahrenserhebungen erfassten Verfahren	
I.		Klageverfahren	
	a)	Bestand zu Beginn des Erhebungsmonats	040
		nur im Falle einer Berichtigung auszufüllen: als unerledigte Verfahren am Ende des Vormonats sind gemeldet worden	041
	b)	Zahl der Neuzugänge im Erhebungsmonat	042
	aa)	darunter Rügeverfahren	043
	bb)	darunter abgetrennte Verfahren	046
	cc)	darunter Untätigkeitsklagen	047
	c)	Zahl der erledigten Verfahren	044
	d)	Bestand am Ende des Erhebungsmonats	045
II.		Verfahren im einstweiligen Rechtsschutz	
	a)	Bestand zu Beginn des Erhebungsmonats	050
		nur im Falle einer Berichtigung auszufüllen: als unerledigte Verfahren am Ende des Vormonats sind gemeldet worden	051
	b)	Zahl der Neuzugänge im Erhebungsmonat	052
	aa)	darunter Rügeverfahren	053
	bb)	darunter abgetrennte Verfahren	056
	c)	Zahl der erledigten Verfahren	054
	d)	Bestand am Ende des Erhebungsmonats	055
F.		sonstiger Geschäftsanfall	
	a)	Kostensachen	100
	b)	Amts- und Rechtshilfeersuchen an das Sozialgericht	103
	c)	Anträge auf Ablehnung von Gerichtspersonen	108
	d)	sonstige SF-Verfahren	106
	e)	Verweisungen der Parteien oder der Beteiligten vor den Güterichter	109